ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» января 2017 г. № 32-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1052-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1052-пп «Об утверждении Порядка

предоставления и Методики расчета иных межбюджетных трансфертов

бюджетам городских округов Магаданской области на благоустройство их

территорий и развитие объектов социально-культурного назначения»

следующие изменения:

в Порядке предоставления и Методике расчета иных межбюджетных

трансфертов бюджетам городских округов Магаданской области на

благоустройство их территорий и развитие объектов социально-

культурного назначения, утвержденных указанным постановлением:

- в разделе I «Общие положения»:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Мероприятия по благоустройству территорий городских округов

и развитию объектов социально-культурного назначения имеют сходные

цели и аналогичные методы реализации. В связи с чем иные

межбюджетные трансферты предоставляются бюджетам городских

округов Магаданской области в зависимости от количества баллов,

набранных в соответствии с порядком оценки выполненных за год,

2

предшествующий году предоставления иных межбюджетных трансфертов,

мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований

Магаданской области, утвержденным постановлением Правительства

Магаданской области (далее – порядок оценки).»;

пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«6. Органы местного самоуправления городских округов

Магаданской области – получатели средств областного бюджета

направляют в Министерство отчет о расходовании иных межбюджетных

трансфертов на благоустройство их территорий и развитие объектов

социально-культурного назначения в месячный срок со дня их

использования по форме согласно приложению к настоящему Порядку.»;

- пункт 11 раздела II «Методика расчета иных межбюджетных

трансфертов» изложить в следующей редакции:

«11. Объем и распределение иных межбюджетных трансфертов

бюджетам городских округов утверждаются законом Магаданской области

об областном бюджете на очередной финансовый год (очередной

финансовый год и плановый период).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                      В. Печеный